

## **pachet produse curatenie conform anunt adv1022899**

I.D.: 39895703

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.07.18 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.214,25 RON - 1.214,25 RON

---

Descriere: pachet produse curatenie conform anunt adv1022899 Hartie igienica 3 straturi alba Perflex 10 buc./set set 25 5,29 132,25 Prosop hartie Sano 100 m 3 straturi buc 35 7,99 279,65 Saci menajeri 50/60 l 50 buc./set set 10 3,31 33,10 Saci menajeri 120 l, 10 buc/set set 7 3,99 27,93 Saci menajeri 240 l, 10 buc/set set 3 6,69 20,07 Domestos 750 ml Buc. 15 4,77 71,55 Odorizant wc sano bon blue buc 20 3,61 72,20 Spray mobila Pronto buc 3 9,92 29,76 Detergent gresie si faianta sano floor litri 10 6,79 67,90 Rezerva mop 250-300 gr , gros BUMBAC buc 8 3,04 24,32 Servetele 3 straturi albe Puf set 2 1,75 3,50 Anticalcar cu pulverizator 750 ml Rust SANO buc 10 10,52 105,20 Pasta pentru curatati CIF 500 ml buc 5 5,09 25,45 Rezerva detergent geamuri Sano buc 10 4,07 40,70 Bureti profesionali vase buc 10 0,29 2,90 Pahare unica folosinta de carton pt cafea buc 100 0,14 14,00 Farfurii unica folosinta mari buc 100 0,13 13,00 Odorizant picaturi baie Pons 24 h buc 6 9,45 56,70 Solutie rosturi Asevi-DEZINCRUSTANT buc 10 7,94 79,40 Lavete sano sushi cloth30 lavete uscate, universale, în rolă. Absorbante și foarte rezistente, pot fi utilizate atat umede cat si uscate; Pot fi spalate la o temp. de max. 40° C si refoosite. Dimensiuni: 27x37 cm sul 1 16,74 16,74 Laveta microfibra buc 5 3,60 18,00 Spray insecte Sano K 300 buc 2 15,43 30,86 Sapun lichid 1L litri 12 2,42 29,04 Pastile pisoar 1kg ( cca 80 buc) kg 1 20,03 20,03 mai putin

---